
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, MILOVNÍCI DOBRÉHO VÍNA

Vítáme Vás na besedě u cimbálu spojené s ochutnáváním vín. K posouzení
Vám předkládáme celkem 239 vzorků vína.

Na přípravě dnešního koštu se podíleli  členové Českého zahrádkářského
svazu  Kněžpole  –  Vinaři  Hrádek,  v čele  s předsedou Karlem Kaňovským,
kterému patří velký dík.

Tichá  vzpomínka  vinaři  a  dlouholetému  předsedovi,  příteli  Antonínu
Vašíškovi. Děkujeme.  

Degustace  vystavených  vzorků  proběhla  dne  11.  dubna  2014  v sedmi
degustačních komisích pod vedením p. Josefa Bičana:

1. Bohuslav Jež, Radislav Vymyslický
2. J. Zábranský, Petr Kolaja
3. Dušan Ondráš, Jindřich Hlaváček
4. Štěpán Behrik, Frýbort
5. R. Šimoník, Lubor Komárek
6. M. Ježík, Zdeněk Hudec
7. Josef Bičan, Jan Jurek, Milan Trojek

K dobré  náladě  o  slavnosti  Zmrtvýchvstání  Páně  bude  patřit  cimbálová
muzika VČELARAN.

Z celkového počtu 239 vzorků je průměr 18,1 na jeden vzorek, což svědčí
o menší kolekci vín dobré kvality.

Přejeme Vám pohodu, veselou mysl, pěkné nedělní odpoledne
i večer a nezapomeňte

IN VINO VERITAS

1



Víno je živý organismus: zraje, dosahuje vrcholu jakosti a stárne. Chceme-li
plně vychutnat dary vína, musíme se to naučit.

Vilém Kraus
z Encyklopedie vinařství

Naučit jako v tomto příběhu o králi:

Žil kdysi jeden moudrý král, který náramně miloval víno. Velice se jednou 
rozhněval, když viděl jednoho z dvořanů, jak leje do hrdla pohár vzácného 
vína jako do sudu. I zavolal si dvořana k sobě a takto k němu promluvil: 
„Pane, když se podává víno tak dobré, jako je toto, pozdvihneme sklenku 
vína k oku a obdivujeme jeho jedinečnou barvu a jiskru, potom dopřejeme 
nosu, aby se načichal jemných vůní, načež vezmeme malý hlt na jazyk. 
Víno necháme zahřát teplem úst, aby rozkvetla kytka, a nosohltanem, aby 
nám ještě jednou zavonělo. Doušek, pak převalujeme po jazyku, aby i tento
poslední kritik měl možnost víno posoudit, trošce vína dáme sklouznout do 
hrdla, aby se poznalo, jak víno hrdlem prochází, sklenku s vínem postavíme
na stůl – nu a pak teprve o víně mluvíme!“

Zkuste se napít vína podle návodu moudrého krále – jistě mu dáte za 
pravdu. Jeho rada by se měla stát předpisem pro všechny ctitele tohoto 
ušlechtilého a lahodného nápoje.
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STRUČNÁ CHARAKTERISTIKA JEDNOTLIVÝCH ODRŮD

Rulandské bílé – RB
Řadí se mezi nejjemnější vína. Víno zráním získává zelenožlutou až zlatou 
barvu s typickou vůní po chlebovině.
Tramín červený – TR
Barva vína je výrazná nazlátlá. Vyznačuje se intenzivní chutí a vůní po 
lékořici. Vysoce extraktivní a v chuti plné, lahodné.
Veltlínské červené rané – VČR
Víno této odrůdy se vyznačuje příjemnou slabší muškátovou vůní a plnou 
lahodnou chutí. Obsah kyselin bývá obyčejně nízký a chuť zakulacena 
zbytkem nezkvašeného cukru.
Müller Thurgau – MT
Víno má obyčejně nižší obsah kyselin, vyznačuje se proto lahodností. Vůně 
i chuť připomínají broskev, muškát, někdy vanilku.
Sauvignon – SVG
Chuť i vůně bývá přirovnávána k vůni černého rybízu, kvetoucím kopřivám 
či broskvím. Barvu má zelenožlutou, je extraktivní s dlouhotrvajícím 
dojmem.
Chardonay – CHA
Patří do skupiny rulandských typů, plné chuti, vůně v dobrých ročnících 
typická až ovocná. Víno extraktivní.
Neuburgské – NB
Víno je zelenožluté barvy s odstínem do zlatova. Jeho chuť je plan, 
extraktivní, lahodná, mírně skořicověkouřová, slabě nahořklá.
Pálava – PA
Víno této odrůdy se vyznačuje plností, kořenitostí i intenzivní vůní.
Ryzlink rýnský – RR
Král vín. Jeho barva je žlutozelená později nazlátlá. Vůně je jemně 
muškátová připomínající kvetoucí lípy, chuť je mírně kořenitá.
Ryzlink vlašský – RV
Víno vyznačující se příjemnou vůní harmonické chuti s jemnou hořčinkou. 
Světle zlatozelenkavé barvy, obvykle s pikantní kyselinkou.

3



Irsay Oliver – IO
Barva vína je světle žlutá, vůně muškátově kořenitá, chuť muškátová, méně
plná, krátká, někdy s hořčinkou, vína mívají nízký obsah kyselin.
Muškát Moravský – MM
Víno se světle žlutou barvou, výraznou muškátovou vůni, někdy s tóny 
černého rybízu, chuť lehčí, s nižším obsahem kyselin.
Veltlínské zelené – VZ
Světle žlutá barva, mírně kořenitá chuť. Nevtíravá vůně, jemně muškátová, 
pro kterou je toto víno oblíbeno.
Rulandské šedé – RŠ
Pupenová variace rulandského bílého, dosahuje vyzráním výborné jakosti, 
víno sytší barvy, chlebnatá vůně i chuť.
Sylvánské zelené – SZ
Víno žlutozelenkavé barvy, s výraznou odrůdovou vůní.
Muškát žlutý – MŽ
Víno lehké, s mocným muškátovým buketem, s tóny medu, lipového květu,
růží, pomerančových květů a včelího vosku.
Blatnický Roháč – BR
Směs RR a SZ, směs vyhraněné chuti. Poměr je výrobním tajemstvím.
Svatovařinecké – VA
Tmavě červené, až rubínové víno s jemnou svěží chutí a plnou až 
sametovou chutí připomínající vařená povidla či černý rybíz. Harmonický 
poměr kyselin a tříslovin.
Rulandské modré – RM
Víno světle červené s cihlově rubínovým odstínem. Po vyzrání připomíná 
vůni mandlí.
Zweigeltrebe – ZW
V dobrých ročnících dává kvalitní vína s ohnivě červenou barvou, poněkud 
hrubší v chuti a výraznou tříslovinou.
Frankovka – FR
Víno je světlejší, ohnivé až rubínové barvy, vůně připomíná jádra peckovin. 
Chuť plná s jemným tanimem.

4



André – A
Vysoce barevné víno, plné extraktivní chuti v slabších ročnících s vyšším 
obsahem kyselin. 
Modrý portugal – MP
Při rozumné sklizni dává kvalitní víno červené barvy. Jemné a lehčí chuti.
Cabernet Moravia – CM
Víno podobného typu jako CSWG. Rovněž plné v chuti, vysoké 
tmavočervené barvy. 
Merlot
Rubínové až tmavě granátové barvy. Vůně je jemná, s tóny přezrálého 
černého rybízu. V chuti je patrný nízký obsah kyselin, plnost, hebkost, 
vláčnost, dlouhé doznívání. 
Alibernet
Tmavě červené s výraznou kabernetovou vůní, chuť je drsnější, travnatá.
Cabernet Sauvignon – CSVG
Víno má tmavočervenou barvu. Pomalu stárne, ležením získává další 
kvalitu.

Vysvětlivky použitých zkratek

KAB kabinetní nedoslazované 19 - 21°
PS pozdní sběr nedoslazovaný 21 - 24°
VZHR výběr z hroznů nedoslazovaný nad 24°
VZB výběr z bobulí nedoslazovaný nad 27°

Těšíme se s Vámi na další setkání
výstavní výbor a ČZS Kněžpole
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Díky patří také SPONZORŮM

OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽPOLE

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o.
Tradičním přední výrobce výtahů v České republice.

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
Výstavba inženýrských sítí a vodohospodářských staveb.

SV-Stav, s.r.o.
Realizace staveb.

KOVOP spol. s r.o.
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Popis sloupců: č.v., komise, vinař, obec, odrůda, dourčení, body

Nejlépe hodnocená bílá mladá vína

13 1 Trojek Milan ČZS Kněžpole HIB VZHR 19,0
223 7 Štěpán Maňák Žádovice 54 CHA VZHR 19,0
97 6 Píža Josef Nedachlebice 231 SVG 25,5°NM 19,0
179 2 Ježovi Vinaři Mařatice MT PS 18,9
104 3 Večeřa Vladimír Napajedla 1351 RB KAB 18,9
105 2 Vinaři Napajedla Napajedla MT 18,8
95 1 Jungman Antonín Přátelé Vína Jalubí RR 21,5°NM 18,8
222 5 Štěpán Maňák Žádovice 54 VZ PS 18,8
119 3 Vaculík Josef, Ing. Staré Město RŠ PS 18,7
174 6 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice SVG PS 18,7
62 5 Kolařík J. Traplice VZ 18,7
93 6 Keňo Radek Přátelé Vína Jalubí NB+RV PS 18,7

Nejlépe hodnocená červená mladá vína

87 2 Blahuš Ivo Přátelé Vína Jalubí Dornf. 18,7
124 5 Janků František Včelary VA 18,7
203 7 Vymyslický Vladimír Včelary 494 Blaub. 18,6
164 7 Sladký Petr Míkovice FR PS 18,6
21 2 Vávra Jaroslav Tupesy 404 ZW 18,6
35 4 Knot Stanislav Kněžpole 117 CM PS 18,5
238 4 Bičan Josef Traplice 176 CM PS 18,5
239 7 Bičan Josef Traplice 176 FR 18,5
11 3 Komárek Lubor Vinaři Jarošov MP 18,5
110 6 Píštěk Antonín, Ing. Modrá 153 Sevar 18,5
160 5 Plachý Rudolf Hýsly 22 VA 18,5
111 6 Píštěk Lumír, Ing. Kněžpole 317 FR+VA 18,5
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Nejlépe hodnocená bílá vína starších ročníků

200 2 Vymyslický Vladimír Včelary 494 TRČ 18,9
99 4 Píža Josef Nedachlebice 231 RV 23°NM 18,7
184 7 Šupka František Vinaři Mařatice Neuburg 18,5
48 3 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 212 RB PS 18,5
55 1 Ondruch, Rozum Traplice RR 18,5

Nejlépe hodnocená červená vína starších ročníků

78 2 Tománek Alois, Ing. Boršice 671 ZW PS 19,0
235 6 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 CSVG VZHR 18,9
187 4 Nedbálek Stanislav Topolná 145 CM PS 18,8
198 2 Bačuvčík Alois Topolná 293 Dornf. 18,8
71 4 Tománek Alois, Ing. Boršice 671 CM VZHR 18,6
57 6 Kubina Zdeněk Traplice 403 CSVG 18,6
64 3 Frýbort Tomáš, Ing. Boršice 9 RM VZHR 18,6
43 5 Plšek Miroslav Vlkoš 310 VA 18,6
40 7 Ševčík P., Malík F. Břestek Merlot VZHR 18,5
84 5 Ondráš Dušan Přátelé Vína Jalubí Nitra PS 18,5
204 2 Vymyslický Vladimír Včelary 494 ZW 18,5
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BÍLÁ VÍNA

Popis sloupců: č.v., komise, vinař, obec, dourčení, rok, body

Aurelius

182 4 Jurek Jan Vinaři Mařatice PS 2011 18,6
188 4 Hubáček Oldřich, Ing. Topolná 443 KAB 2012 16,8

Hibernal

13 1 Trojek Milan ČZS Kněžpole VZHR 2013 19,0

Chardonay

223 7 Štěpán Maňák Žádovice 54 VZHR 2013 19,0
129 7 Machů Miroslav Perná 95 VZHR 2013 18,6
65 7 Tománek Miloslav Boršice 635 PS 2013 18,5
101 7 Tomáštík Jan Nedachlebice 198 23°NM 2013 18,3
79 7 Prát Josef Př. Vína Jalubí PS 2013 18,2
10 7 Komárek Lubor Vinaři Jarošov PS 2013 18,0
143 7 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 21°NM 2013 17,7
29 7 Knot Stanislav Kněžpole 111 barik 2011 16,5

Merzling

136 1 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 2013 17,2

Muškát moravský

229 7 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2013 18,0
194 7 Sekanina Stanislav Topolná 289 2013 17,9
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19 7 Vávra Jaroslav Tupesy 404 2013 17,7
205 7 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2013 17,6

Müller Thurgau

179 2 Ježovi Vinaři Mařatice PS 2013 18,9
105 2 Vinaři Napajedla Napajedla 2013 18,8
218 2 Gajdošík Mir., Ing. Komárov 2013 18,2
37 2 Stýskal Petr Břestek 294 PS 2013 18,2
108 2 Hrabica Jaroslav, Ing. Napajedla 700 2013 18,1
189 2 Hubáček Oldřich, Ing. Topolná 443 KAB 2009 18,1
224 2 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2013 18,0
126 2 Machů Miroslav Perná 95 PS 2013 18,0
186 2 Nedbálek Petr Topolná 145 PS 2011 18,0
4 2 Kutálek Radim Vinaři Jarošov 2013 17,9
161 2 Hlaváček, Snopek Míkovice KAB 2013 17,9
109 2 Píštěk Antonín, Ing. Modrá 153 2013 17,8
173 2 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice PS 2013 17,7
172 2 Zábojník Martin Bílovice 2012 17,6
175 2 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice 2013 17,5
163 2 Sladký Petr Míkovice KAB 2012 16,9

Muškát žlutý

202 7 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2013 18,3

Neuburg

236 7 Bičan Josef Traplice 176 2013 18,6
121 7 Vrána Dalimil Staré Město PS 2013 18,5
184 7 Šupka František Vinaři Mařatice 2012 18,5
122 7 Vrána Luděk Staré Město PS 2013 18,4
3 7 Kutálek Radim Vinaři Jarošov 2013 18,3
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140 7 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 2013 17,7
191 7 Neuman Michal Topolná 309 2013 17,4
178 7 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice 2011 17,0

Pálava

231 4 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 VZHR 2009 17,8
98 4 Píža Josef Nedachlebice 231 24°NM 2012 16,5

Rulandské bílé

104 3 Večeřa Vladimír Napajedla 1351 KAB 2013 18,9
54 3 Ondruch, Rozum Traplice PS 2008 18,7
149 3 Hlaváček, Snopek Míkovice PS 2013 18,6
48 3 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 212 PS 2012 18,5
237 3 Bičan Josef Traplice 176 PS 2013 18,4
47 3 Hofírek Jaroslav Vlkoš 574 2013 18,3
25 3 Vávra Jiří Tupesy 211 PS 2013 18,3
227 3 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 PS 2013 18,3
151 3 Macků Libor Míkovice PS 2011 18,2
196 3 Bačuvčík Alois Topolná 293 2011 18,1
90 3 Šimoník Radim Př. Vína Jalubí 2013 18,0
168 3 Kocáb Josef Jarošov 2012 18,0
107 3 Hrabica Antonín Napajedla 700 2013 17,9
166 3 Sladký Petr Míkovice KAB 2012 17,5
183 3 Jurek Jan Vinaři Mařatice PS 2012 17,5
139 3 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 22°NM 2013 17,2
116 3 Fryšták Radek Staré Město PS 2012 17,1
170 3 Zábojník Martin Bílovice PS 2013 17,0
171 3 Zábojník Martin Bílovice PS 2012 16,5
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Ryzlink rýnský

95 1 Jungman Antonín Př. Vína Jalubí 21,5°NM 2013 18,8
81 1 Prát Josef Př. Vína Jalubí PS 2013 18,6
55 1 Ondruch, Rozum Traplice 2012 18,5
216 1 Vymyslický Radislav Vinaři Sady 2011 18,5
49 1 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 213 VZHR 25°NM 2011 18,5
6 1 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov 2013 18,4
75 1 Kočenda Petr Boršice 586 2013 18,4
34 1 Knot Stanislav Kněžpole 116 VZHR 2012 18,4
41 1 Ševčík P., Malík F. Břestek 2013 18,3
61 1 Kolařík L., Vranka R. Traplice 2013 18,3
197 1 Bačuvčík Alois Topolná 293 2012 18,3
177 1 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice 2013 18,2
195 1 Sekanina Stanislav Topolná 289 2013 18,0
226 1 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2012 18,0
130 1 Machů Miroslav Perná 95 PS 2012 18,0
148 1 Skalka Tibor Hýsly 18 2013 17,9
219 1 Gajdošík Mir., Ing. Komárov 2013 17,8
53 1 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 217 PS 2012 17,8
127 1 Machů Miroslav Perná 95 VZHR 2013 17,5

Rulandské šedé

119 3 Vaculík Josef, Ing. Staré Město PS 2013 18,7
230 3 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2011 18,0
135 3 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 23°NM 2013 16,2

Ryzlink vlašský

99 4 Píža Josef Nedachlebice 231 23°NM 2012 18,7
31 4 Knot Stanislav Kněžpole 113 2013 18,5
162 4 Hlaváček, Snopek Míkovice KAB 2013 18,5
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209 4 Bečica, Juračka Vinaři Sady KAB 2013 18,5
1 4 Kutálek Radim Vinaři Jarošov 2013 18,4
56 4 Mikel Petr Traplice 2013 18,3
190 4 Sekanina Stanislav Topolná 289 2013 18,2
9 4 Komárek Lubor Vinaři Jarošov 2013 18,0
58 4 Chrástek Michal Traplice PS 2012 18,0
63 4 Kuneta Petr Traplice 2013 17,9
141 4 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 2013 17,6

Směs bílá neurčená

28 5 Šilc Josef Tupesy 211 2013 18,5
73 5 Stoprounští vinaři Boršice 2013 18,4
155 5 Ott Václav Hýsly 154 2010 17,6
207 5 Hatlé Miroslav Vinaři Sady KAB 2013 17,5
125 5 Janků František Včelary 2013 17,4
102 5 Lysoněk Vojtěch Nedachlebice 254 2013 17,3
91 5 Keňo Radek Př. Vína Jalubí PS 2013 17,1

Sauvignon

97 6 Píža Josef Nedachlebice 231 25,5°NM 2013 19,0
174 6 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice PS 2013 18,7
16 6 Jakšík Antonín Jarošov 525 PS 2013 18,5
211 6 Hron Josef Vinaři Sady PS 2013 18,5
68 6 Hlaváček Jaromír Boršice 684 PS 2011 18,5
77 6 Bánovský Antonín Boršice 546 2013 18,3
180 6 Ježovi Vinaři Mařatice PS 2013 18,3
85 6 Blahuš Ivo Př. Vína Jalubí PS 2012 18,0
132 6 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 2013 17,9
146 6 Močička Leoš Otrokovice 2013 17,7
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Sylván zelený

72 4 Tománek Alois, Ing. Boršice 671 VZHR 2011 19,0
94 4 Jungman Antonín Př. Vína Jalubí 2013 18,6
30 4 Knot Stanislav Kněžpole 112 PS 2013 18,4

Tramín červený

200 2 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2012 18,9
128 2 Machů Miroslav Perná 95 VZHR 2013 18,5
45 2 Hofírek Jaroslav Vlkoš 574 2013 18,4
134 2 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 2013 18,3
228 2 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 PS 2012 17,3
86 2 Blahuš Ivo Př. Vína Jalubí PS 2012 16,8

Veltlínské červené rané

225 5 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2013 17,8

Veltlínské zelené

222 5 Štěpán Maňák Žádovice 54 PS 2013 18,8
62 5 Kolařík J. Traplice 2013 18,7
100 5 Píža Josef Nedachlebice 231 22°NM 2013 18,6
185 5 Nedbálek Stanislav Topolná 145 PS 2011 18,6
150 5 Hlaváček, Snopek Míkovice KAB 2013 18,5
214 5 Medek Josef Vinaři Sady PS 2013 18,5
51 5 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 215 KAB 2013 18,4
33 5 Knot Stanislav Kněžpole 115 PS 2013 18,3
17 5 Čevela Václav Tupesy 35 2013 17,8
113 5 Hlucký Ivan, Ing. Staré Město PS 2013 17,4
20 5 Vávra Jaroslav Tupesy 404 2012 17,0
212 5 Hron Josef Vinaři Sady KAB 2013 16,6
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217 5 Vymyslický Radislav Vinaři Sady KAB 2013 16,1
156 5 Ott Václav Hýsly 154 2013 16,0

Směs bílá určená

93 6 Keňo Radek Př. Vína Jalubí Neuburg+RV, PS 2013 18,7
50 6 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 214 MT+Cvetočné 2013 18,6
60 6 Valér Tomáš Traplice RR+RB 2013 18,6
39 6 Martináková Edita Břestek 296 RB+RV, PS 2013 18,5
67 6 Ježík Milan Boršice 612 RR+RŠ 2013 18,5
2 6 Kutálek Radim Vinaři Jarošov MT+MM 2013 18,3
208 6 Hatlé Miroslav Vinaři Sady Neub.+HIB, KAB 2013 18,3
27 6 Kostílek Michal Tupesy VČR+MT 2013 18,3
157 6 Grufík Jakub Hýsly 141 VZ+MT 2013 18,2
106 6 Vinaři Napajedla Napajedla MT+VZ 2013 18,1
192 6 Neuman Michal Topolná 309 RŠ+RV 2013 18,0
117 6 Fryšták Radek Staré Město RB+VČR 2013 16,0
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ČERVÉNÁ VÍNA

Popis sloupců: č.v., komise, vinař, obec, dourčení, rok, body

André

52 4 Hudec Zdeněk, Ing. Kněžpole 216 PS 2011 18,5
153 4 Macků Libor Míkovice PS 2013 18,2

Alibernet

82 5 Ondráš Dušan Př. Vína Jalubí PS 2012 17,8
138 5 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 2013 17,5

Blauburger

203 7 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2013 18,6

Cabernet moravia

187 4 Nedbálek Stanislav Topolná 145 PS 2012 18,8
71 4 Tománek Alois, Ing. Boršice 671 VZHR 2012 18,6
35 4 Knot Stanislav Kněžpole 117 PS 2013 18,5
238 4 Bičan Josef Traplice 176 PS 2013 18,5
8 4 Komárek Lubor Vinaři Jarošov 2013 18,4
154 4 Macků Libor Míkovice 2013 18,4
118 4 Vaculík Josef, Ing. Staré Město 2013 18,3
165 4 Sladký Petr Míkovice 2013 18,3
120 4 Vrána Dalimil Staré Město PS 2013 18,3
66 4 Kolaja Petr Boršice 539 2012 18,3
131 4 Machů Miroslav Perná 95 PS 2012 18,3
96 4 Jungman Antonín Př. Vína Jalubí 2013 18,2
169 4 Zábojník Martin Bílovice 2012 17,7
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115 4 Fryšták Radek Staré Město 2012 17,2

Cabernet sauvignon

235 6 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 VZHR 2012 18,9
57 6 Kubina Zdeněk Traplice 403 2012 18,6
14 6 Jakšík Antonín Jarošov 525 PS 2013 18,4
18 6 Čevela Václav Tupesy 35 PS 2012 18,3

Dornfelder

198 2 Bačuvčík Alois Topolná 293 2012 18,8
87 2 Blahuš Ivo Př. Vína Jalubí 2013 18,7
142 2 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 2013 18,3
114 2 Vaculík Josef, Ing. Staré Město 2013 18,0
80 2 Prát Josef Př. Vína Jalubí 2013 16,5
26 2 Lakosil Martin Tupesy 253 2013 16,4

Frankovka

164 7 Sladký Petr Míkovice PS 2013 18,6
239 7 Bičan Josef Traplice 176 2013 18,5
232 7 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2011 18,5
210 7 Bečica, Juračka Vinaři Sady 2012 18,3
7 7 Komárek Lubor Vinaři Jarošov 2013 18,1
46 7 Hofírek Jaroslav Vlkoš 574 2013 18,0
12 7 Mikulka Josef Vinaři Jarošov 2013 17,5
206 7 Kryštof Antonín Vinaři Sady 2013 17,0

Merlot

40 7 Ševčík P., Malík F. Břestek VZHR 2012 18,5
17



Modrý portugal

11 3 Komárek Lubor Vinaři Jarošov 2013 18,5
36 3 Stýskal Petr Břestek 294 PS 2013 18,4
145 3 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 2013 18,1

Nitra

84 5 Ondráš Dušan Př. Vína Jalubí PS 2012 18,5

Rulandské modré

64 3 Frýbort Tomáš, Ing. Boršice 9 VZHR 2012 18,6
83 3 Ondráš Dušan Př. Vína Jalubí VZHR 2009 18,5
76 3 Kočenda Petr Boršice 586 PS 2012 18,1
70 3 Tománek Vladimír Boršice 261 VZHR 2012 18,0
176 3 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice 2011 17,6
133 3 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 23°NM 2003 17,5
213 3 Medek Josef Vinaři Sady VZHR 2013 16,8
201 3 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2013 16,7
89 3 Šimoník Radim Př. Vína Jalubí 2013 16,2

Směs červená neurčená

74 7 Stoprounští vinaři Boršice 2013 18,4
22 7 Hřebíček Vít Tupesy 312 2012 18,2
220 7 Gajdošík Mir., Ing. Komárov 2013 18,1
88 7 Šimoník Radim Př. Vína Jalubí 2013 17,6

Sevar
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110 6 Píštěk Antonín, Ing. Modrá 153 2013 18,5

Vavřinec

124 5 Janků František Včelary 2013 18,7
43 5 Plšek Miroslav Vlkoš 310 2012 18,6
160 5 Plachý Rudolf Hýsly 22 2013 18,5
234 5 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2013 18,4
159 5 Ott Václav Hýsly 154 2013 18,3
181 5 Ježovi Vinaři Mařatice 2012 18,3
199 5 Bačuvčík Alois Topolná 293 2012 18,2
158 5 Plachý Rudolf Hýsly 22 2011 17,8
144 5 Gajdůšek Josef Otrokovice 649 2013 17,0

Zweigeltrebe

78 2 Tománek Alois, Ing. Boršice 671 PS 2012 19,0
21 2 Vávra Jaroslav Tupesy 404 2013 18,6
69 2 Kořínek Horymír Boršice 685 PS 2011 18,6
204 2 Vymyslický Vladimír Včelary 494 2012 18,5
137 2 Kotěna Miroslav, Ing. Otrokovice 1245 2013 17,9
233 2 Kaňovský Karel Nedachlebice 103 2013 17,8

Směs červená určená

103 6 Večeřa Vladimír Napajedla 1351 A+VA 2006 18,5
111 6 Píštěk Lumír, Ing. Kněžpole 317 FR+VA 2013 18,5
152 6 Macků Libor Míkovice CM+Dornfelder 2013 18,4
5 6 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov ZW+VA 2013 18,3
112 6 Hlucký Ivan, Ing. Staré Město A+VA 2013 18,2
167 6 Kocáb Josef Jarošov VA+MP 2013 18,1
42 6 Šalamoun Václav Vlkoš 58 VA+MP 2013 17,2
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Rosé

221 1 Štěpán Maňák Žádovice 54 CM, PS 2013 18,8
92 1 Keňo Radek Př. Vína Jalubí ZW, PS 2013 18,7
15 1 Jakšík Antonín Jarošov 525 CSVG, VZHR 2013 18,6
38 1 Martináková Edita Břestek 296 CM 2013 18,5
215 1 Vymyslický Radislav Vinaři Sady CSVG, PS 2013 18,5
44 1 Plšek Miroslav Vlkoš 310 ZW 2013 18,5
32 1 Knot Stanislav Kněžpole 114 FR 2011 18,4
59 1 Bratři Dibďákovi Traplice 142 MP 2013 18,4
24 1 Vávra Jaroslav Tupesy 404 ZW 2013 18,4
23 1 Čevela Václav Tupesy 35 ZW 2013 18,3
123 1 Vrána Luděk Staré Město VA 2013 18,2
147 1 Martínek Pavel Hýsly 18 2013 17,6
193 1 Neuman Michal Topolná 309 ZW, PS 2013 16,8

20



Řazení dle obcí a bodů

Popis sloupců : č.v., komise, vinař, odrůda, dourčení, rok, body

Bílovice

169 4 Zábojník Martin CM 2012 17,7
172 2 Zábojník Martin MT 2012 17,6
170 3 Zábojník Martin RB PS 2013 17,0
171 3 Zábojník Martin RB PS 2012 16,5

Boršice u Buchlovic

72 4 Tománek Alois, Ing. SZ VZHR 2011 19,0
78 2 Tománek Alois, Ing. ZW PS 2012 19,0
71 4 Tománek Alois, Ing. CM VZHR 2012 18,6
69 2 Kořínek Horymír ZW PS 2011 18,6
64 3 Frýbort Tomáš, Ing. RM VZHR 2012 18,6
67 6 Ježík Milan RR+RŠ 2013 18,5
65 7 Tománek Miloslav CHA PS 2013 18,5
68 6 Hlaváček Jaromír SVG PS 2011 18,5
73 5 Stoprounští vinaři SBN 2013 18,4
74 7 Stoprounští vinaři SČN 2013 18,4
75 1 Kočenda Petr RR 2013 18,4
66 4 Kolaja Petr CM 2012 18,3
77 6 Bánovský Antonín SVG 2013 18,3
76 3 Kočenda Petr RM PS 2012 18,1
70 3 Tománek Vladimír RM VZHR 2012 18,0

Břestek

40 7 Ševčík P., Malík F. Merlot VZHR 2012 18,5
39 6 Martináková Edita RB+RV PS 2013 18,5
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38 1 Martináková Edita CM Rosé 2013 18,5
36 3 Stýskal Petr MP PS 2013 18,4
41 1 Ševčík P., Malík F. RR 2013 18,3
37 2 Stýskal Petr MT PS 2013 18,2

Mistřice

13 1 Trojek Milan HIB VZHR 2013 19,0

Hýsly

160 5 Plachý Rudolf VA 2013 18,5
159 5 Ott Václav VA 2013 18,3
157 6 Grufík Jakub VZ+MT 2013 18,2
148 1 Skalka Tibor RR 2013 17,9
158 5 Plachý Rudolf VA 2011 17,8
155 5 Ott Václav SBN 2010 17,6
147 1 Martínek Pavel Rosé 2013 17,6
156 5 Ott Václav VZ 2013 16,0

Jarošov

15 1 Jakšík Antonín CSVG VZHR, Rosé 2013 18,6
16 6 Jakšík Antonín SVG PS 2013 18,5
14 6 Jakšík Antonín CSVG PS 2013 18,4
167 6 Kocáb Josef VA+MP 2013 18,1
168 3 Kocáb Josef RB 2012 18,0

Kněžpole

50 6 Hudec Zdeněk, Ing. MT+Cvetočné 2013 18,6
31 4 Knot Stanislav RV 2013 18,5
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35 4 Knot Stanislav CM PS 2013 18,5
48 3 Hudec Zdeněk, Ing. RB PS 2012 18,5
49 1 Hudec Zdeněk, Ing. RR VZHR 25°NM 2011 18,5
52 4 Hudec Zdeněk, Ing. A PS 2011 18,5
111 6 Píštěk Lumír, Ing. FR+VA 2013 18,5
30 4 Knot Stanislav SZ PS 2013 18,4
32 1 Knot Stanislav FR Rosé 2011 18,4
34 1 Knot Stanislav RR VZHR 2012 18,4
51 5 Hudec Zdeněk, Ing. VZ KAB 2013 18,4
33 5 Knot Stanislav VZ PS 2013 18,3
53 1 Hudec Zdeněk, Ing. RR PS 2012 17,8
29 7 Knot Stanislav CHA barik 2011 16,5

Komárov

218 2 Gajdošík Miroslav, Ing. MT 2013 18,2
220 7 Gajdošík Miroslav, Ing. SČN 2013 18,1
219 1 Gajdošík Miroslav, Ing. RR 2013 17,8

Míkovice

149 3 Hlaváček, Snopek RB PS 2013 18,6
164 7 Sladký Petr FR PS 2013 18,6
162 4 Hlaváček, Snopek RV KAB 2013 18,5
150 5 Hlaváček, Snopek VZ KAB 2013 18,5
154 4 Macků Libor CM 2013 18,4
152 6 Macků Libor CM+Dornfelder 2013 18,4
165 4 Sladký Petr CM 2013 18,3
151 3 Macků Libor RB PS 2011 18,2
153 4 Macků Libor A PS 2013 18,2
161 2 Hlaváček, Snopek MT KAB 2013 17,9
166 3 Sladký Petr RB KAB 2012 17,5
163 2 Sladký Petr MT KAB 2012 16,9
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Modra

110 6 Píštěk Antonín, Ing. Sevar 2013 18,5
109 2 Píštěk Antonín, Ing. MT 2013 17,8

Napajedla

104 3 Večeřa Vladimír RB KAB 2013 18,9
105 2 Vinaři Napajedla MT 2013 18,8
103 6 Večeřa Vladimír A+VA 2006 18,5
106 6 Vinaři Napajedla MT+VZ 2013 18,1
108 2 Hrabica Jaroslav, Ing. MT 2013 18,1
107 3 Hrabica Antonín RB 2013 17,9

Nedachlebice

97 6 Píža Josef SVG 25,5°NM 2013 19,0
235 6 Kaňovský Karel CSVG VZHR 2012 18,9
99 4 Píža Josef RV 23°NM 2012 18,7
100 5 Píža Josef VZ 22°NM 2013 18,6
232 7 Kaňovský Karel FR 2011 18,5
234 5 Kaňovský Karel VA 2013 18,4
227 3 Kaňovský Karel RB PS 2013 18,3
101 7 Tomáštík Jan CHA 23°NM 2013 18,3
229 7 Kaňovský Karel MM 2013 18,0
224 2 Kaňovský Karel MT 2013 18,0
226 1 Kaňovský Karel RR 2012 18,0
230 3 Kaňovský Karel RŠ 2011 18,0
231 4 Kaňovský Karel Pálava VZHR 2009 17,8
225 5 Kaňovský Karel VČR 2013 17,8
233 2 Kaňovský Karel ZW 2013 17,8
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228 2 Kaňovský Karel TRČ PS 2012 17,3
102 5 Lysoněk Vojtěch SBN 2013 17,3
98 4 Píža Josef Pálava 24°NM 2012 16,5

Otrokovice

134 2 Kotěna Miroslav, Ing. TRČ 2013 18,3
142 2 Gajdůšek Josef Dornfelder 2013 18,3
145 3 Gajdůšek Josef MP 2013 18,1
132 6 Kotěna Miroslav, Ing. SVG 2013 17,9
137 2 Kotěna Miroslav, Ing. ZW 2013 17,9
146 6 Močička Leoš SVG 2013 17,7
143 7 Gajdůšek Josef CHA 21°NM 2013 17,7
140 7 Gajdůšek Josef Neuburg 2013 17,7
141 4 Gajdůšek Josef RV 2013 17,6
138 5 Kotěna Miroslav, Ing. Aliberbnet 2013 17,5
133 3 Kotěna Miroslav, Ing. RM 23°NM 2003 17,5
136 1 Kotěna Miroslav, Ing. Merzling 2013 17,2
139 3 Gajdůšek Josef RB 22°NM 2013 17,2
144 5 Gajdůšek Josef VA 2013 17,0
135 3 Kotěna Miroslav, Ing. RŠ 23°NM 2013 16,2

Perná

129 7 Machů Miroslav CHA VZHR 2013 18,6
128 2 Machů Miroslav TRČ VZHR 2013 18,5
131 4 Machů Miroslav CM PS 2012 18,3
126 2 Machů Miroslav MT PS 2013 18,0
130 1 Machů Miroslav RR PS 2012 18,0
127 1 Machů Miroslav RR VZHR 2013 17,5
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Jalubí

95 1 Jungman Antonín RR 21,5°NM 2013 18,8
93 6 Keňo Radek Neuburg+RV PS 2013 18,7
87 2 Blahuš Ivo Dornfelder 2013 18,7
92 1 Keňo Radek ZW PS, Rosé 2013 18,7
81 1 Prát Josef RR PS 2013 18,6
94 4 Jungman Antonín SZ 2013 18,6
84 5 Ondráš Dušan Nitra PS 2012 18,5
83 3 Ondráš Dušan RM VZHR 2009 18,5
79 7 Prát Josef CHA PS 2013 18,2
96 4 Jungman Antonín CM 2013 18,2
90 3 Šimoník Radim RB 2013 18,0
85 6 Blahuš Ivo SVG PS 2012 18,0
82 5 Ondráš Dušan Aliberbnet PS 2012 17,8
88 7 Šimoník Radim SČN 2013 17,6
91 5 Keňo Radek SBN PS 2013 17,1
86 2 Blahuš Ivo TRČ PS 2012 16,8
80 2 Prát Josef Dornfelder 2013 16,5
89 3 Šimoník Radim RM 2013 16,2

Staré Město

119 3 Vaculík Josef, Ing. RŠ PS 2013 18,7
121 7 Vrána Dalimil Neuburg PS 2013 18,5
122 7 Vrána Luděk Neuburg PS 2013 18,4
118 4 Vaculík Josef, Ing. CM 2013 18,3
120 4 Vrána Dalimil CM PS 2013 18,3
112 6 Hlucký Ivan, Ing. A+VA 2013 18,2
123 1 Vrána Luděk VA Rosé 2013 18,2
114 2 Vaculík Josef, Ing. Dornfelder 2013 18,0
113 5 Hlucký Ivan, Ing. VZ PS 2013 17,4
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115 4 Fryšták Radek CM 2012 17,2
116 3 Fryšták Radek RB PS 2012 17,1
117 6 Fryšták Radek RB+VČR 2013 16,0

Topolná

187 4 Nedbálek Stanislav CM PS 2012 18,8
198 2 Bačuvčík Alois Dornfelder 2012 18,8
185 5 Nedbálek Stanislav VZ PS 2011 18,6
197 1 Bačuvčík Alois RR 2012 18,3
190 4 Sekanina Stanislav RV 2013 18,2
199 5 Bačuvčík Alois VA 2012 18,2
196 3 Bačuvčík Alois RB 2011 18,1
189 2 Hubáček Oldřich, Ing. MT KAB 2009 18,1
186 2 Nedbálek Petr MT PS 2011 18,0
195 1 Sekanina Stanislav RR 2013 18,0
192 6 Neuman Michal RŠ+RV 2013 18,0
194 7 Sekanina Stanislav MM 2013 17,9
191 7 Neuman Michal Neuburg 2013 17,4
193 1 Neuman Michal ZW PS, Rosé 2013 16,8
188 4 Hubáček Oldřich, Ing. Aurelius KAB 2012 16,8

Traplice

54 3 Ondruch, Rozum RB PS 2008 18,7
62 5 Kolařík J. VZ 2013 18,7
60 6 Valér Tomáš RR+RB 2013 18,6
236 7 Bičan Josef Neuburg 2013 18,6
57 6 Kubina Zdeněk CSVG 2012 18,6
55 1 Ondruch, Rozum RR 2012 18,5
238 4 Bičan Josef CM PS 2013 18,5
239 7 Bičan Josef FR 2013 18,5
59 1 Bratři Dibďákovi MP Rosé 2013 18,4
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237 3 Bičan Josef RB PS 2013 18,4
61 1 Kolařík L., Vranka R. RR 2013 18,3
56 4 Mikel Petr RV 2013 18,3
58 4 Chrástek Michal RV PS 2012 18,0
63 4 Kuneta Petr RV 2013 17,9

Tupesy

21 2 Vávra Jaroslav ZW 2013 18,6
28 5 Šilc Josef SBN 2013 18,5
24 1 Vávra Jaroslav ZW Rosé 2013 18,4
27 6 Kostílek Michal VČR+MT 2013 18,3
25 3 Vávra Jiří RB PS 2013 18,3
18 6 Čevela Václav CSVG PS 2012 18,3
23 1 Čevela Václav ZW Rosé 2013 18,3
22 7 Hřebíček Vít SČN 2012 18,2
17 5 Čevela Václav VZ 2013 17,8
19 7 Vávra Jaroslav MM 2013 17,7
20 5 Vávra Jaroslav VZ 2012 17,0
26 2 Lakosil Martin Dornfelder 2013 16,4

Včelary

200 2 Vymyslický Vladimír TRČ 2012 18,9
124 5 Janků František VA 2013 18,7
203 7 Vymyslický Vladimír Blauburger 2013 18,6
204 2 Vymyslický Vladimír ZW 2012 18,5
202 7 Vymyslický Vladimír MŽ 2013 18,3
205 7 Vymyslický Vladimír MM 2013 17,6
125 5 Janků František SBN 2013 17,4
201 3 Vymyslický Vladimír RM 2013 16,7
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Jarošov

11 3 Komárek Lubor MP 2013 18,5
6 1 Kantorák Miroslav RR 2013 18,4
1 4 Kutálek Radim RV 2013 18,4
8 4 Komárek Lubor CM 2013 18,4
3 7 Kutálek Radim Neuburg 2013 18,3
2 6 Kutálek Radim MT+MM 2013 18,3
5 6 Kantorák Miroslav ZW+VA 2013 18,3
7 7 Komárek Lubor FR 2013 18,1
10 7 Komárek Lubor CHA PS 2013 18,0
9 4 Komárek Lubor RV 2013 18,0
4 2 Kutálek Radim MT 2013 17,9
12 7 Mikulka Josef FR 2013 17,5

Mařatice

179 2 Ježovi MT PS 2013 18,9
174 6 Zajíc Antonín SVG PS 2013 18,7
182 4 Jurek Jan Aurelius PS 2011 18,6
184 7 Šupka František Neuburg 2012 18,5
180 6 Ježovi SVG PS 2013 18,3
181 5 Ježovi VA 2012 18,3
177 1 Zábranský a spol. RR 2013 18,2
173 2 Zajíc Antonín MT PS 2013 17,7
176 3 Zábranský a spol. RM 2011 17,6
175 2 Zábranský a spol. MT 2013 17,5
183 3 Jurek Jan RB PS 2012 17,5
178 7 Bečica Miloslav Neuburg 2011 17,0
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Sady

216 1 Vymyslický Radislav RR 2011 18,5
209 4 Bečica, Juračka RV KAB 2013 18,5
211 6 Hron Josef SVG PS 2013 18,5
214 5 Medek Josef VZ PS 2013 18,5
215 1 Vymyslický Radislav CSVG PS, Rosé 2013 18,5
208 6 Hatlé Miroslav Neuburg+HIB KAB 2013 18,3
210 7 Bečica, Juračka FR 2012 18,3
207 5 Hatlé Miroslav SBN KAB 2013 17,5
206 7 Kryštof Antonín FR 2013 17,0
213 3 Medek Josef RM VZHR 2013 16,8
212 5 Hron Josef VZ KAB 2013 16,6
217 5 Vymyslický Radislav VZ KAB 2013 16,1

Vlkoš

43 5 Plšek Miroslav VA 2012 18,6
44 1 Plšek Miroslav ZW Rosé 2013 18,5
45 2 Hofírek Jaroslav TRČ 2013 18,4
47 3 Hofírek Jaroslav RB 2013 18,3
46 7 Hofírek Jaroslav FR 2013 18,0
42 6 Šalamoun Václav VA+MP 2013 17,2

Žádovice

223 7 Štěpán Maňák CHA VZHR 2013 19,0
222 5 Štěpán Maňák VZ PS 2013 18,8
221 1 Štěpán Maňák CM PS, Rosé 2013 18,8
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